
SIAF

     312.199.438.161      213.349.337.863
      98.850.100.298                   0

     312.199.438.161     312.199.438.161

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

     202.537.500.746

       3.638.094.949

                   0

       7.173.742.168

     304.582.824.142

       7.616.614.019

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     206.175.595.695

                   0

       7.173.742.168

     304.582.824.142

       7.616.614.019

                   0

                   0

                   0

                   0

     213.349.337.863

     312.199.438.161

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     274.797.845.121
       1.411.013.640
       8.521.337.642

      19.744.806.019
         107.821.720

       7.616.614.019

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

     202.533.362.690
           4.138.056

       3.638.094.949

                   0

       7.173.742.168

Fecha: 08/02/2022
16:12:37

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINISTERIO DE HACIENDA'

Hora: 
DEL 01/01/2022 31/01/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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